
 

 

 

 
  

 

Viale Europa, n. 269  - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8909178  
Cod.F. 81001330612 – Cod. Mecc. CETD21000R Codice Univoco : UF631W 

E-mail: cetd21000r@istruzione.it cetd21000r@pec.istruzione.it  www.itcgandreozziaversa.it  

Pag. 1 di 2 

    

Istituto Tecnico Statale 

" CARLO ANDREOZZI " 

 

 

 
    

 
Al personale ATA titolare 

Al DSGA 

Sito WEB/Albo Online 

 

OGGETTO: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto del personale ATA per l’individuazione dei 

soprannumerari per l’a.s. 2024/2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25; 

VISTO l’accordo 21 febbraio 2024 di integrazione e modifica del CCNI; 

VISTE le OO.MM. n. 30 “Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 

2024/25” e n. 31 “Ordinanza sulla mobilità degli insegnanti religione cattolica anno scolastico 2024/2025” del 23 

febbraio 2024; 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in 

data 27 gennaio 2022; 

VISTA la Circolare Prot. 2425 del 29/02/2024; 

ESAMINATA la documentazione pervenuta dal personale ATA titolare presso questa Istituzione Scolastica da 

apposita commissione; 

VALUTATI i titoli e servizi presentati dal suddetto personale; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d'ufficio il punteggio del personale che non ha compilato le schede 

predisposte 

 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna, mediante affissione all'Albo di questa Istituzione Scolastica delle graduatorie 

interne provvisorie relative al personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, 

valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Le graduatorie sono state compilate sulla base delle tabelle di valutazione dei titoli e servizi ai fini dei 

trasferimenti a domanda e d’ufficio del Personale docente ed educativo ed ATA, “ALLEGATO E TABELLE DI 

VALUTAZIONE DEI TITOLI E SERVIZI” annesso all’ipotesi di C.C.N.I. del 27 gennaio 2022. 

Le graduatorie pubblicate riportano in coda i nominativi del personale ATA escluso ai sensi dell'art. 13 del 

succitato CCNI sulla mobilità. 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, da presentare a mezzo mail 

all'indirizzo istituzionale cetd21000r@istruzione.it entro 5 giorni dalla data di pubblicazione della presente. 

Decorso tale termine, in assenza di reclami, le graduatorie provvisorie di cui sopra sono da intendersi pubblicate 

in forma definitiva. 

Si allega modulo per eventuale reclamo. 

 

Il Dirigente scolastico  

       Prof.ssa Anna Lisa Marinelli 

 

 

 

 

mailto:CETD21000R@istruzione.it
mailto:CETD21000R@pec.istruzione.it
mailto:cetd21000r@istruzione.it




 

 

 

 
  

 

Viale Europa, n. 269  - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8909178  
Cod.F. 81001330612 – Cod. Mecc. CETD21000R Codice Univoco : UF631W 

E-mail: cetd21000r@istruzione.it cetd21000r@pec.istruzione.it  www.itcgandreozziaversa.it  

Pag. 2 di 2 

    

Istituto Tecnico Statale 

" CARLO ANDREOZZI " 

 

 

 
 

 

 

Reclamo avverso la graduatoria interna 

 

(da compilare avverso la graduatoria redatta dal Dirigente Scolastico per l’individuazione dei soprannumerari) 

 

 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I.T.S. “Carlo Andreozzi” di Aversa 

 

 

Oggetto: Reclamo avverso la graduatoria d’Istituto per individuazione dei soprannumerari. 

 

Il sottoscritto/a …………………………………….…, nato/a a  …………………………………..……… 

il …………………, residente a……………………………… , in Via ……….………………………….,  

titolare c/o codesta Istituzione Scolastica in qualità personale ATA, profilo ……………………………….., 

presa visione della graduatoria interna d’Istituto per l’individuazione dei soprannumerari pubblicata all’albo 

online della scuola in data ……………. 

 

PROPONE RECLAMO, 

avverso la suddetta graduatoria, per i seguenti motivi: 

 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………… 

 

Per i motivi sopra citati chiede l’accoglimento del presente reclamo e la conseguente rettifica della graduatoria 

d’Istituto relativa alla propria posizione. 

 

Lì, 

          Firma 

mailto:CETD21000R@istruzione.it
mailto:CETD21000R@pec.istruzione.it

		2024-03-22T12:45:55+0100
	ANNA LISA MARINELLI




